

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV1659332

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		17.10.2018 / 17.10.2018		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: data	
1. Furnizor: Поставщик		FORTVALEX SRL m. Orhei, s. Peresecina c/d MD18ML000000002251733172 BC'Moldindconbank'S.A. fil. Orhei MOLDMD2X333		9. Transportator: Перевозчик				c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС			
2. Cumparator: Покупатель		Inspectoratul de politie Orhei, or. Orhei, str. Vasile Mahu, nr. 144, IBAN: MD45TRPBAA311120A14318AC, BANCA: Trezoreria de Stat Ministerului de Finante, Cod: TREZMD2X						c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС		1013606002047 / 7401118	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces verbal a executarii lucrarilor nr. 1 din 17.10.18	
5. Punct incarcare Пункт погрузки				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				7. Redirijari Переадресовки			
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леи		10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леи		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леи		10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леи		10.9 Alta informatie Другая информация		10.10 Tip ambala Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто тонн	
Lot1 - Lucrări de construcție a cazangeriei cu gazificare Lot 2 - Schimbarea rețelelor termice a edificiului IP Orhei conform contr nr. 25 din 05.09.2018		servicii				181 076,43		20%		36 215,29	
										217 291,72	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		181 076,43		x		36 215,29		217 291,72		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		181 076,43		x		36 215,29		217 291,72		x	
13. Emitent Ступенчатый Administrato / Lupasco Victor											
14. Primit bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)		Administrato / Lupasco Victor									
L.S. М.П.											
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принял материальные ценности посредника (перевозчика)											
16. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредника (перевозчика)											
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель											



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV1659331

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		17.10.2018 / 17.10.2018		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		FORTVALEX SRL m. Orhei, s. Peresecina c/d MD18ML000000002251733172 BC'Moldindconbank'S.A. fil. Orhei MOLMD2X333		9. Transportator: Перевозчик						c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС	
2. Cumparator: Покупатель		Inspectoratul de politie Orhei, or. Orhei, str. Vasile Mahu, nr. 144, IBAN: MD18TRPBAA311120A14318AD, BANCA: Trezoreria de Stat Ministerului de Finante, Cod: TREZMD2X								c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces verbal a executarii lucrarilor nr. 1 din 17.10.18	
5. Punct incarcare Пункт загрузки				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				7. Redirijari Переадресовки			
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfi Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar, fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леи	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Lot1 - Lucrări de construcție a cazangeriei cu gazificare Lot 2 - Schimbarea rețelelor termice a edificiului IP Orhei conform contr nr. 25 din 05.09.2018	servicii			360 819,15	20%	72 163,83	432 982,98				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				360 819,15	x	72 163,83	432 982,98	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				360 819,15	x	72 163,83	432 982,98	x	x	x	
13. Permis eliberare: Отпуск разрешит:				Administrator / Lupasco Victor							
14. Predat bunurile (serviciile): Сдан материальные ценности (услуги)				Administrator / Lupasco Victor							
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принят материальные ценности посредником (перевозчик):				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдан материальные ценности посреднику (перевозчик):				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принят материальные ценности (услуги) покупатель:				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись							



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV1659333

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării Дата выпуска/дата поставки		13.11.2018 / 13.11.2018		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		FORTVALEX SRL m. Orhei, s. Peresecina c/d MD18ML000000002251733172 BC Moldindconbank S.A. fil. Orhei MOLDMD2X333									
2. Cumparator: Покупатель		Inspectoratul de poliție Orhei, or. Orhei, str. Vasile Mahu, nr. 144, IBAN: MD18TRPBAA311120A14318AD, BANCA: Trezoreria de Stat Ministerului de Finanțe, Cod: TREZMD2X									
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces verbal a executării lucrărilor nr. 2 din 13.11.18			
5. Punct incarcare Пункт погрузки		10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor și cod наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de масура единица измерения		10.3 Cantitatea марфурilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		7. Redirijari Переадресовки	
		10.4 Preț unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лева		10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лева		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лева		10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лева	
		10.9 Alta informatie Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Коли- чество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн			
Lot1 – Lucrări de construcție a cazangeriei cu gazificare Lot 2 – Schimbarea rețelelor termice a edificiului IP Orhei conform contr. nr. 25 din 05.09.2018		servicii		221 000,00		20%		44 200,00		265 200,00	

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		221 000,00	x	44 200,00	265 200,00	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		221 000,00	x	44 200,00	265 200,00	x	x	x
13. Pe cine eliberata: Одному разрешит:		Administrator / Lupasco Victor						
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)		Administrator / Lupasco Victor						
15. Primit bunurile intermediare (transportatorului): Получил материальные ценности посредник (перевозчик):								
16. Predat bunurile intermediare (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик):								
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Получил материальные ценности (услуги) покупатель:								



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IY0204809

Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Formular tipizat
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		13.11.2018 / 13.11.2018		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата																																					
1. Furnizor: Поставщик		FORTVALEX SRL m. Orhei, s. Peresecina c/d MD18ML00000002251733172 BC 'Moldindconbank' S.A. fil. Orhei MOLDMD2X333		9. Transportator: Перевозчик						c.f./nr. TVA Ф.К./код НДС																																					
2. Cumparator: Покупатель		Inspectoratul de politie Orhei, or. Orhei, str. Vasile Mahu, nr. 144, IBAN: MD45TRPBA311120A14318AC, BANCA: Trezoreria de Stat Ministerului de Finante, Cod: TREZMD2X								c.f./nr. TVA Ф.К./код НДС																																					
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces verbal a executarii lucrarilor nr. 2 din 13.11.18																																					
5. Punct incarcare Пункт погрузки				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				7. Redirijari Переадресовки																																							
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod potencialilor al marilor Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара				10.2 Unitate de masura Единица измерения				10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг				10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леи				10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леи				10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %				10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леи				10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леи				10.9 Alta informatie Другая информация				10.10 Tip ambalaj Тип упаковки				10.11 Numar locuri Коли- чество мест				10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн			
Lot1 - Lucrări de construcție a cazangeriei cu gazificare Lot 2 - Schimbarea rețelelor termice a edificiului IP Orhei conform contr nr. 25 din 05.09.2018				servicii				69 584,85				20%				13 916,97				83 501,82																											

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		69 584,85		x		13 916,97		83 501,82		x		x		x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		69 584,85		x		13 916,97		83 501,82		x		x		x	
13. Permit eliberare Отпуск разрешен		Administrator / Lupasco Victor													
14. Predat bunurile (serviciile) Сдан материальные ценности (услуги)		Administrator / Lupasco Victor													
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului) Получено материальные ценности посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись													
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului) Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись													
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului Получено материальные ценности (услуги) покупатель		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись													



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

Formular tipizat
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		14.12.2018 / 14.12.2018		8. Foala de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		FORTVALEX SRL m. Orhei, s. Peresecina c/d MD18ML000000002251733172 BC'Moldindconbank'S.A. fil. Orhei MOLDMD2X333		9. Transportator: Перевозчик						c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС	
2. Cumparator: Покупатель		Inspectoratul de politie Orhei, or. Orhei, str. Vasile Mahu, nr. 144, IBAN: MD18TRPBAA311120A14318AD, BANCA: Trezoreria de Stat Ministerului de Finante, Cod: TREZMD2X								c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы				Proces verbal a executarii lucrarilor nr. 3 din 14.12.18	
5. Punct incarcare Пункт погрузки				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				7. Redirijari Переадресовки			
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леи		10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леи		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леи		10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леи		10.9 Alta informatie Другая информация		10.10 Tip ambala Тип упаковки		10.11 Numar locuri Коли- чество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Lot 1 - Lucrări de construcție a cazangeriei cu gazificare Lot 2 - Schimbarea rețelelor termice a edificiului IP Orhei conform contr nr. 25 din 05.09.2018		servicii				574 861,48		20%		114 972,30	
										689 833,78	

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	574 861,48	x	114 972,30	689 833,78	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	574 861,48	x	114 972,30	689 833,78	x	x	x
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен:	Administrator / Lupasco Victor						
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги):	Administrator / Lupasco Victor						
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принят материальные ценности посредник (перевозчик):	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись						
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик):	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись						
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принят материальные ценности (услуги) покупатель:	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись						



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

Formular tipizat
Anexă nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		18.12.2018 / 18.12.2018		8. Foia de parcurs серия: _____ numar: _____ дата: _____ Путевой лист серия _____ номер _____ Перевозчик _____		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1013606002047 / 7401118			
1. Furnizor: Поставщик		FORTVALEX SRL m. Orhei, s. Peresecina c/d MD18ML000000002251733172 BC'Moldindconbank'S.A. fil. Orhei MOLMD2X333						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС			
2. Cumparator: Покупатель		Inspectoratul de politie Orhei, or. Orhei, str. Vasile Mahu, nr. 144, IBAN: MD18TRPBAA311120A14318AD. BANCA: Trezoreria de Stat Ministerului de Finante, Cod: TREZMD2X						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС			
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces verbal a executarii lucrarilor t/n din 18.12.18			
5. Punct incarcare Пункт погрузки		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		7. Redirijari Переадресовки							
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfi Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леи	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Lot1 – Lucrări de construcție a cazangeriei cu gazificare Lot 2 – Schimbarea rețelelor termice a edificiului IP Orhei conform contr nr. 25 din 05.09.2018	servicii			85 488,67	20%	17 097,73	102 586,40				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		85 488,67		x	17 097,73	102 586,40	x	x	x		
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		85 488,67		x	17 097,73	102 586,40	x	x	x		
13. Permis eliberare: Отпуск разрешил:		Administrator / Lupasco Victor									
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги):		Administrator / Lupasco Victor									
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принял материальные ценности посредник (перевозчик):		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись									
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик):		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись									
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель:		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись									

